АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИНДЕЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.06.2023
	№
	60-п

                            с.Кинделя
О  присвоении адреса в  ФИАС
по ул.Степная , здание 43

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  по результатам инвентаризации адресных объектов   недвижимости в ФИАС

1. Присвоить адрес   нежилому зданию подстанции 110/10 кВ  «Кинделинская»  с кадастровым номером 56:31:0702001:163    461194 ,Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Кинделинский сельсовет, село  Кинделя, улица Степная 43.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области в сети Интернет.
           3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                   Ю.В.Канунникова

Разослано: администрации района, прокурору района.

Приложение
к постановлению Администрации
сельсовета
от   14.06.2023№ 60-п
СПИСОК
Объектов адресации, подлежащих присвоению в   ФИАС

	№№
	Адрес объекта адресации, подлежащего присвоению
	Наименование объекта
	Тип здания
	Номера объектов
	Кадастровый  номер

	1.
	461194 ,Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Кинделинский сельсовет, село  Кинделя, улица  Степная

	Здание
	нежилое
	43
	56:31:0702001:163